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PLAZO DE ENTREGA
AHORA MISMO

MANTENIMIENTO 
ANUAL PREVENTIVO

CASOS DE 
ÉXITO

SATISFACCIÓN GARANTIZADA  

SA
TIS

FACCIÓN GARANTIZADA  

TRANSPORTE
A DOMICILIO

DEMOSTRACIONES Y 
PUESTA EN MARCHA

2 AÑOS DE 
GARANTÍA 
EFECTIVA

DE EXPERIENCIA

SERVICIO TÉCNICO 
RÁPIDO Y EFICAZ

Silencioso, potente y fácil de trans-
portar	Aspirador para polvo y líquidos de tamaño medio. 
La versión IK está equipada con un depósito de acero inoxi-
dable y un dispositivo antiestático. Filtro de cartucho HEPA 
y la bolsa de filtro de papel son opcionales.

Cepillo recogida 
de líquidos

Boya de
cierre por 

sobrellenado

Filtro de Nylon
(opcional)

Dispositivo 
anti-espuma

(opcional)

Filtro de 
cartucho HEPA 

(opcional)

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CÓDIGO
Alimentación
Nº de motores
Potencia máxima
Capacidad
Superficie filtrante
Caudal de aire
Presión de aspiración
Nivel sonoro
Cable de alimentación
Dimensiones
Peso neto

AS 27 P
17131210001
230V ~ 50Hz
1
1.150 W
36 L
25cm2
53 l/s
190 mbar
62 dbA
10 m
410x410x760 mm
9,7 Kg

AS 27 IK
17111210011
230V ~ 50Hz
1
1.150 W
36 L
25cm2
53 l/s
190 mbar
62 dbA
10 m
410x410x760 mm
10,4 Kg

Aspiradores profesionales de polvo y líquidos 1.150W, 36 L
AS 27 P / AS 27 IK

AS 27 P

Accesorios estándar Ø 36 mm (incluidos): Manguera flexible 
2,5 M, Tubo de aspiración “S”, Cepillo para suelos, Cepillo 
recogida de líquidos, Cepillo redondo, Lanza plana, Filtro 
textil.

Accesorios opcionales (no incluidos): Tubo de extensión de 
PVC (0,5 M), Cepillo de alfombras, Dispositivo 
antiespumante, Filtro de nylon (superficie de filtrado 0, 46 M 
²), Bolsa de papel filtro L 16 X 10, Filtro del cartucho de 
HEPA (superficie de filtración 1, ² de 47 M).

AS 27 IK

Cepillo para 
alfombras 
(opcional)


