## AS 27 P / AS 27 IK

## Aspiradores profesionales de polvo y líquidos 1.150W, 36 L























Boya de cierre por sobrellenado



Cepillo recogida de líquidos



Cepillo para alfombras (opcional)



Filtro de Nylon (opcional)



Dispositivo anti-espuma (opcional)



Filtro de cartucho HEPA (opcional)

Silencioso, potente y fácil de transportar Aspirador para polvo y líquidos de tamaño medio. La versión IK está equipada con un depósito de acero inoxidable y un dispositivo antiestático. Filtro de cartucho HEPA y la bolsa de filtro de papel son opcionales.

Accesorios estándar Ø 36 mm (incluidos): Manguera flexible 2,5 M, Tubo de aspiración "S", Cepillo para suelos, Cepillo recogida de líquidos, Cepillo redondo, Lanza plana, Filtro textil.

Accesorios opcionales (no incluidos): Tubo de extensión de PVC (0,5 M), Cepillo de alfombras, Dispositivo antiespumante, Filtro de nylon (superficie de filtrado 0, 46 M <sup>2</sup>), Bolsa de papel filtro L 16 X 10, Filtro del cartucho de HEPA (superficie de filtración 1, <sup>2</sup> de 47 M).

, ,		
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	AS 27 P	AS 27 IK
CÓDIGO	17131210001	17111210011
Alimentación	230V ~ 50Hz	230V ~ 50Hz
Nº de motores	1	1
Potencia máxima	1.150 W	1.150 W
Capacidad	36 L	36 L
Superficie filtrante	25cm2	25cm2
Caudal de aire	53 l/s	53 l/s
Presión de aspiración	190 mbar	190 mbar
Nivel sonoro	62 dbA	62 dbA
Cable de alimentación	10 m	10 m
Dimensiones	410x410x760 mm	410x410x760 mm
Peso neto	9,7 Kg	10,4 Kg